
Gjenpart nabovarsel
(Gjenpartavnabovarsel) Pbl$21-3inneholderopplysningergi inabovarselogkvi ering
fornabovarsel.

Sendeskommunensammenmedsøknaden

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 31 0 0

Kommune Alver

Adresse Skarpenesvegen 133, 5919 FREKHAUG

Eier

Det varsles herved om
Tiltakstype: Ny bygg - Boligformål

Ny anlegg/konstruksjon

Riving av deler av bygget

Tiltaksformål: Fri dsbolig

Beskrivelseavbruk:

GJELDENDE PLAN

Typeplan: Reguleringsplan

Navnpåplan: Reguleringsplanfor Skarpenes Hy eområde. Kommuneplanfor Meland
kommunekommer lanvendelsesomsupplement

SPØRSMÅL VEDRØRENDE NABOVARSEL RETTES TIL:

Foretak/ ltakshaver: Merethe Svarstad

E-post: merethe@arkoconsult.no

Telefon: 56390003

MERKNADER SENDES TIL:

Ansvarligsøkerfor ltaket (for ltake erpbl§20-1)

11.04.2022
16:48:30
A
R
484844641

11
.0
4.
20
22
16
:4
8:
30
A
R
48
48
44
64
1

1



Foretak: ARKOCONSULTAS

Organisasjonsnummer:918269665

Telefon:

E-post: merethe@arkoconsult.no

Tiltakshaver (barefor ltakutenansvarligsøkerpbl§20-4)

Navn: Frank Ove Eriksen

Telefon:

E-post: frankoveeriksen@gmail.com

FØLGENDE NABOER HAR FÅTT TILSENDT NABOVARSEL MED TILHØRENDE VEDLEGG:

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 3 0 0

Eier/fester av naboeiendom: INGRID B ERIKSEN

Adresse: SKARPENESVEGEN 127, 5919 FREKHAUG

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 24.03.2022

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 10 0 0

Eier/fester av naboeiendom: KJELL AASEBØ

Adresse: C/O SOLVEIG AASEBØ, 5165 LAKSEVÅG

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 24.03.2022

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 12 0 0

Eier/fester av naboeiendom: SIRI ELISABETH HELLE

Adresse: VASSENDVEIEN 159, 5174 MATHOPEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 24.03.2022

Status: Ikke svar
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Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 12 0 0

Eier/fester av naboeiendom: TROND HELLE

Adresse: TORGNY SEGERSTEDTS VEI 51, 5143 FYLLINGSDALEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 24.03.2022

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 18 0 0

Eier/fester av naboeiendom: TRUDE E TOLLESHAUG YSTEBØ

Adresse: BJØRGEDALEN 134, 5141 FYLLINGSDALEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 24.03.2022

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 30 0 0

Eier/fester av naboeiendom: KOLBJØRN SJURSEN

Adresse: HALLSKARET 86, 5117 ULSET

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 24.03.2022

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

341 38 0 0

Eier/fester av naboeiendom: TRUDE E TOLLESHAUG YSTEBØ

Adresse: BJØRGEDALEN 134, 5141 FYLLINGSDALEN

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 24.03.2022

Status: Ikke svar

SIGNERT AV

MERETHE KRISTINA GRÆE SVARSTAD

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.
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Filvedlegg:
Vedlegg D-1 og E 1-9.pdf
Vedlegg D-3.pdf
Vedlegg D-2.pdf
Soknadsskjema-tiltak-i-sjo-redigert-januar-2020.pdf
rettighet side 1.jpg
rettighet side 2.jpg
Vedlegg Q-2 Septik tømming.pdf
fullmakt.jpg
Forhåndsuttale vedr - Søknad om vann- og avløpsledning i sjø - gnr-bnr 341-31, Skarpenes, Alver kommune.PDF
Vedlegg E 10-12.pdf
Redegjørelse .pdf
Vedlegg I-1.pdf
Vedlegg I-2.pdf
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PARKIT_918269665_ARKOCONSULT AS.pdf


